
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SERVTZtO Tf,CNICO

COPIA
Determinazione n, l5 del l2 marzo 2020

OGGETTO: Mantenimento concessione di quota di tereno a favore di coniuge di concessionario
deceduto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

PREMESSO che, ai sensi dell'aÍ.9 comma 1 del Regolamento per la concessione delle tere, in ipoîesi
di decesso del concessionario, il coniuge può richiedere il riconoscimento della concessione della quota
di teneno a proprio favore entro sessanta giomi dalla data della mone del concessionariol

VISTA I'istanza pervenuta al protocollo dell'Enre in data 9.03.2020 e acquisita con n. 335, con la quale
la Sig.ra Grasso Carmela, vedova del Sig. Di Carlo Giuseppe deceduto in data 3.03.2020, chiede il
mantenimento a proprio nome della concessione della quota di teneno contrassegnata con il n. 3412 sita
ìn Ìocaliîa Archi già goduta dal defunto marito;

zuTENUTA la dchiesîa meritevole di accoglimento in conformità a quanto disposto dalla
sopramenzionata norma regolamentare;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica dell'atto, espresso dal responsabile del
Servizio interessato. ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma I D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 come
sostituito dall'af. 3 com]'l,a, I leu. b Legge 7.12.2012 t.213-

RILEVATO che il presente provvedimento non necessita del parere di regola tà contabile di cui all'af.
49 comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267 cone sostituito dall,at. 3 comma 1 tett. b Legge 7.12.2012
n.213:

Con i poteri di cui al Decreto del Presidente n .6 del28.02.2020

DETERMINA

Mantenere la concessione della quota di tereno contr.ìssegnata con il n. 3412 sita in Tarquinia in localita
Archi a favore dell'utente dell'Ente Sig.ra Grasso Carmela, vedova del defunto Sig. Di Carlo Giuseppe,
già concessionario della quota in oggefto.



Dispore I'opportuna rettifica del ruolo concassione teneni a seguito della sottoscrizione dell'atto di

accettazione (Atto d'Obbligo) della concessione da pade della Sig.ra Grasso Carmela in forza del quale

si vincola al ispetto delle prescrizioni regolamentari legate alla conduzione del terreno.

Dare atto che il presenîe prowedimento non è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al

D. Lgs. 14.03.2013 n.33.

Awerso tale atto potd essere adita l'Autorita Giudiziaria competente per materia e per Îerritorio nei

modi e nei termini previsti dalla legge o trarnite ricorso amministrativo al Presidente della Repubblica

entro 120 eiomi dalla data di Dubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente.

Tarquinia. l2 marzo 2020

ll Responsabile del S€rvizio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea

sulla presente determinazione si esprime parere di regolarità tecnico amministativa favorevole.

Tarquini4 12 marzo 2020

Il Responsabile del Servjzio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea



PARXRX PRXVENTTVO RXGOLARJTA' CONTABILE E ATTESTAZIOM FINANZIARIA.

Il presente atto non necessita del parere di regolarità contabile di cui all'art. 49 comma 1 del D. Lgs.

18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'art. 3 comma I lettera ó) Legge 7 .12.2012 |t.213

Data 12 marzo 2O2O

ll Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Maria Bellucci

NON RILEVANTE

PUBBLICAZIONE

Si certlìca che copia della presente è stata pubblícata all'Albo Pretorio on line

giorni 15 colltecutiví, aí sensi dell'alt. 121 comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000

| 2 l'{AR 2020 ,t 2 7 HÀR,102î

Tarquikia,
.| 

2 t{AR, 2020

dí questo Enfe, per

con tlecorrenza dal


